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Ismét zsúfolásig megtelt 2024. április 16-án, Nyíregyházán 
a Centrál Hotel nagyterme, ahol a Polgári Esték keretében 
meghívásomat elfogadva egy nagyon tartalmas, aktuális 
kérdésekkel tarkított előadást tartott dr. Deutsch Tamás, 
európai parlamenti képviselő. Az este fő témája leginkább 
az EU sorskérdéseiről szólt, mely nagyban érinti hazánkat, 
hiszen az Európai Parlament új felállása nagyban 
befolyásolhatja az orosz - ukrán háború végkimenetelét, a 
hazánknak járó, de mindeddig visszatartott pénzek sorsát, 
a migráció kérdését, és számos olyan dolgot, melynek 
végkimenetele nagyban befolyásolhatja hazánk kül, - és 
belpolitikáját! A rendezvényt jelenlétével megtisztelte dr. 
Szabó Tünde, országgyűlési képviselőtársam, valamint dr. 
Kovács Ferenc, Nyíregyháza polgármestere.

Fókuszban a labdarúgás címmel tartott nagyszabású 
rendezvényt a Tiszavasvári Olimpiai Baráti Kör Egyesület 
április 20-án, szombaton. Az eseményt Mráz Erzsébet Irma 
írónő nyitotta meg, majd Kű Lajos olimpiai ezüstérmes 
labdarúgó tartott élménybeszámolót, de a Tolcsvay Béla 
Kossuth-díjas énekes is emelte a délután fényét.

Verőfényes napsütésben szórakozhatták végig kicsik és nagyok a hosszú idők óta végre megrendezésre kerülő városi 
majálist. Képünkön, színpadon a nagysikerű Ámokfutók együttes! Bővebb összeállítást a 9. oldalon olvashatnak  

Tiszavasvári Város Önkormányzata és Képviselőtestülete nevében hálás szívvel köszöntjük az Édesanyákat!

Dr. Vinnai Győző

Sorskérdések az Európai 
Unióról
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A Hősök és az Arany János út 
kereszteződésénél állva láthatjuk, hogy 
elkészült az útpadka felújítása, illetve a 
kátyúzás. És nem csak itt, hanem a város 
több pontján is tapasztalhatják az arra 
járók. Polgármester úr! Ez a közelgő 
választásoknak köszönhető?

– A választások miatt sok minden 
történik, például az,hogy elindulnak a 
pártok, az egyéni jelöltek, megkezdődnek 
a plakátozások, szórólapozások. Egy város 
üzemeltetése azonban , ahogy az itt is látható 
nem lehet kampány, hanem folyamatosan 
törődés kell, hogy legyen. 2018-2019-
ben egyedi kormányzati támogatásból 
újultak meg az utak, - lásd Petőfi út, - 
aztán 2019 és 2024 között 765 millió 
forint környéki támogatás érkezett egyedi 
kormányzati támogatásból útfelújításra. 
Ezen időszakban 45 útszakasz újult meg 
Tiszavasváriban. Mivel hajlamosak 
vagyunk könnyen felejteni, említsük meg 
az Ifjúság út felújítását két szakaszban, 
aztán ha visszaemlékszünk azokra a 
bosszantókra, ami tényleg bosszantotta 
az arra járó sofőröket, - ezekből is egy 
normális lassítókat sikerült varázsolni. És 
még mielőtt folytatnám a felsorolást: az 
önkormányzat dolga nem csak a pályázatok 
elnyerése és megvalósítása, hanem a saját 
cégein keresztül a közmunka programban 
például az útpadkák karban tartása. Ez 
kezdődött el most, idén tavasszal.

–  Minek köszönhető, hogy most ennyire 
látványosan haladnak a munkálatok? 

– A Tiva-Szolg. Kft. egy nagy céggé 
nőtte ki magát a különféle összevonások, 
bővítések miatt. Az idő előrehaladtával ez 
csak növekedett (fizioterápia, járóbeteg 
szakrendelő átszervezése, közétkeztetés, 
temető, stb.). Emiatt leültünk, és 
átbeszéltük a lehetőségeket. Az elmúlt 
évben leválasztottuk a műszaki jellegű 
feladatokat, és a közmunkaprogramot, amit 
Szabó András, volt HBVSZ, majd Tiva-
Szolg. Kft ügyvezetőjével kötött a Tiva_
Szolg szerződést, mint műszaki vezető. 
Innentől kezdve Ő vette kezébe ezeket a 
feladatokat. Az üdülővel kezdődött az utak, 
padkák felújítása, és már elmondhatom, 
hogy lassan a végére értünk! Elkészült a 
Vásártér út, a Szabolcs-vezér út, a Hősök 
útja, az Arany János út, Bűdön az útalapok 
rendbe lettek téve, és a Kunfi Zsigmond 
út is teljesen rendben van! Jelenleg 
folyamatban van a Kinizsi út, és az Aradi 
út padka rendezése. A következőkben a 
Babits Mihály utca, valamint a járóbeteg 
szakrendelőnél a zúzott köves parkoló 
rendbetétele jön. És akik járnak most a 
Sopron út felé, akik meg nem azok egyre 
többet fognak, hiszen majd a gyepmesteri 
telep beindulása miatt, láthatják, hogy az út 
teljes felújítása is folyamatban van.

– Ha a választásokig nem sikerül 
befejezni a munkálatokat, utána is 
folytatása lesz?

– természetesen, hiszen a Tiva-Szolg.
Kft. erre a feladatra kapta a megbízást, és 
a többi utak is hasonlóképpen fel lesznek 
újítva. További pályázatok elnyerésével 
pedig teljes mértékben eleget tudunk 
majd tenni az elvárásoknak! Amit 
viszont újra fontos elmondani, hogy a 
gyári lakótelepnek az úthálózata kerül 
hamarosan felújításra, és bízok abban, 
hogy május vége felé már megkezdődnek 

a munkálatok. Nagyon ráfér! Még egy 
gondolat a végére: dr. Groncsák Andrea, a 
Tiva-Szolg. Kft. ügyvezetője tökéletesen 
látta el a feladatát eddig is, és Szabó 
Andrással egy még erősebb csapatot 
alkotnak itt Tiszavasváriban!

– Egy fontos kérdés még! Onnantól 
kezdve, hogy az önkormányzat elnyer 
egy pályázatot, pl.: útfelújításra, - a 
kivitelezésig mennyi idő telik el a 
különféle bürokrácia útvesztői miatt?

– Mivel van közbeszerzés, pályáztatás, 
terveztetés, stb., a gyári lakótelepnél közel 
egy év telt el úgy, hogy már megvolt rá a 
pénz! Van olyan pályázatunk, aminek csak 
a közbeszerzése 4-5 hónapot pihen egy 
fiókban egy EU-s ellenőrző hatóságnál úgy, 
hogy hozzá sem nyúlnak. Persze a pénz 
romlik, minden is többe kerül, és nekünk a 
megmaradtból kell csodát csinálnunk!

– A volt áruház soron az egykori 
Görömbei cukrászda előtti részen mi az, 
amit az arra járóknak látni kell?

– Az elmúlt évben a köztéri 
padjainkat cseréltük ki Tiszavasváriban, 
buszmegállókat újítottunk fel és tettünk ki 
új buszmegállókat. Több buszmegállóhoz 
új padokat helyeztünk el. Az idén a 
közmunkaprogram tervezésénél az 
volt az elképzelésünk, hogy az elavult 
kerékpártárolók helyére újakat szerelünk 
fel. Itt az áruház soron kettő is van, de 
néhány napon belül megtörténik a város 
egyéb pontjainál is a csere. Ehhez a 
területhez csak ennyit szeretnék elmondani, 
hogy az Élhető Településközpont 
Kialakítása” pályázatunk közbeszerzése 
már elindult. Sajnos ez is az a kategória, 
ami több hónapot vesz igénybe különböző 
ellenőrző hatóságok hátráltatása miatt. 
Amit ide tervezünk: biztos sokan 
bosszankodtak már a magas padka 
kialakítása miatt. Többek között ezt is 
szeretnénk teljesen átépíteni! Egy biztos: 
fizetős parkolót továbbra sem szeretnénk 
bevezetni Tiszavasváriban! Még egy 
gondolat: folytatódnak a csapadékvíz 
elvezetők árkok tisztítása, karbantartása, 
a parkok karbantartása, fűnyírás. Jól 
vannak mozgatva a közmunkások, ami 
tapasztalható is a város egész területén!

– Ha már itt vagyunk a városközpontban: 
a felújított központi rendelő környékén is 
munkálatokat láthattak az arra járók! 

Mik voltak ezek?
– A rendelőt külsőleg az előző 

városvezetés felújíttatta, mi egy egyedi 
kormányzati támogatásból a belsejét 
újítottuk fel az épületnek. Volt energetikai 
korszerűsítés, nyílászáró csere, burkolók 
cseréje, aztán 2020-ban kaptuk az 
örömteli hírt, hogy egy elég komoly, 2 
milliárdos támogatás érkezik, aminek 
része volt egy új orvosi rendelő rész, és egy 
mentőpont kialakítása. A műszaki átadás 
és a használatbavétel megtörtént, illetve 
folyamatban van. Büszkén mondhatom, 
hogy egy XXI. század követelményeinek 
megfelelő épületünk van. A hónap végére 
a mentőpont is átadásra kerül, de erről 
majd bővebb tájékoztatást adunk! Így egy 
teljes egésszé válik ez az egészségügyi 
szolgáltató központ. Ezzel egy nagyot 
léptünk előre, azt gondolom! Megszépült 
a környezet is, hiszen megvalósult a 
parkosítás és a csapadékvíz elvezetés is 
az elmúlt hónapokban. A járda is meg 
lett szélesítve. Nem a hibás tervezésnek 
köszönhetően, hanem gondoltunk a 
mozgáskorlátozottakra, a babakocsit 
toló kismamákra, valamint a kerékpárt 
tolókra. Ha arra járnak, érdemes erre is 
egy pillantást vetni! Arra kérek minden 
arra járót, hogy egy pillanatra csukja 
be a szemét, gondoljon arra, hogy mi 
volt itt azelőtt, majd vesse össze a most 
látottakkal! Ugye mennyit változott a kép? 
Akár kormányzati támogatásból, akár 
saját erőből, de épül-szépül Tiszavasvári! 
Köszönöm mindenkinek a pozitív 
hozzáállását! 

Fülöp Attila 

Az  Energiaügyi Minisztérium 
támogatásával  és a Tiszavasvári 
Város Önkormányzata 
kezdeményezésére a  TeSzedd! 
– Önkéntesen a tiszta 
Magyarországért  akció az idén is 
sikeresen zajlott városunkban. Több 
intézmény kollektívája gondolta 
úgy, hogy márpedig ők tesznek a 
tiszta környezetünkért. Hálásan 
köszönjük mindazoknak, akik 
ebben részt vettek önkéntes alapon. 
Nagy köszönet a Kornisné Központ 
munkatársainak és lakóinak, az 
EKIK és a Vasvári Pál Múzeum 
munkatársainak, a Tiszavasvári 
Szakképző Iskola diákjainak, 
oktatóinak, Demeterné Berencsi 
Tünde intézményvezetőnek, a 
Magiszter Óvoda és Általános 
Iskolás gyermekeknek és szüleiknek 
egyaránt, valamint az iskola 

dolgozóinak, és nem utolsó sorban 
a hivatal munkatársainak, hogy 
tisztává varázsolták intézményeik 
környezetét és az utcákon lévő 
elhagyott szeméttől városunkat 
megszabadították. Az intézmények 
összefogása nélkül sajnos ez nem 
jöhetett volna létre. Példamutatásuk 
reméljük a jövőben is megmarad, 
és még többen csatlakoznak majd a 
lakosság részéről is hozzájuk. Raisz 
Anikó - az Energiaügyi Minisztérium 
környezetügyért és körforgásos 
gazdaságért felelős államtitkára az 
alábbi szavakkal zárta az idei akció 
hetet: „Büszke vagyok arra, hogy 
az idei „TeSzedd!” akcióban közel 
száztízezer honfitársunk érezte úgy, 
hogy rendbe kell szednie a bolygót, 
tennie kell a tiszta, egészséges 
környezetért!”

-TVÖ-

Fejlesztések Tiszavasváriban – beszélgetés Szőke Zoltán polgármesterrel

TeSzedd! – Tiszavasvári 2024



2 0 2 4  m á j u s
Önkormányzati hírek

 Május 2-án került sor a város 
civilszervezeteinek nagy örömére 
arra az eseményre, ahol aláírhatták 
azt a támogatói szerződést, mely 
nagyban meghatározza az idei évben a 
működésüket. Ez minek köszönhető? 
2024. február 14-én elfogadásra került 
Tiszavasvári város költségvetése, melynek 
része a civilszervezetek támogatására 
elkülönített pénzforrás. Örömteli hír, 
hogy 2024-ben már nem egy feszített, 
hanem egy sokkal jobb kondícióban lévő 
költségvetésről beszélhetünk. Ezért is 
engedhette meg azt a testület, azért is 
fogadhatta el azt a javaslatomat, hogy 
magasabb támogatást kapjanak a kiemelt 
fontosságú és komolyabb feladatokat 
ellátó civil szervezetek. De nem csak 
a nagyok kapnak, hanem olyanok is, 
akiknek 2023-ig nem tudott az éppen 
aktuális önkormányzat adni úgymond 
alanyi jogon. Ez a juttatás javaslatomra 
az idén is 150 000.-Ft. Ez azért is fontos, 
mert városunkban a civilszervezetek jelen 
vannak, értéket teremtenek, közösséget 
alkotnak. Ezt, a 150.000.-Ft-ot az idén 
15 civilszervezet kaphatja meg, de ezen 
túlmenően vannak magasabb összeggel 
támogatott alapítványok, egyesületek, 
civilszerveződések! Az ilyen támogatás 
egyfajta inspiráció is lehet mindazoknak, 
akik az idén nem kaptak, hogy az 
elkövetkezendőkben nagyobb intenzitással 
végezzék feladatukat a jövő évi, lehetséges 
támogatás elérésének érdekében. Azt 
mindenképp el kell mondani, hogy 2010 

után az önkormányzat támogatása a 
nullával volt egyenlő a civilszervezetek 
számára. Ezért határoztam el 2019-
ben, hogy ezen változtatni fogok. A 
Covidos évek és az energiaválság után 
erre lehetőség is nyílott. Lássunk néhány 
példát: tűzoltóság 2019-ben 1.000.000.-
Ft támogatásban részesültek, ez most 
3.500.000.-Ft. A polgárőrség 500.000.-Ft 
támogatást kapott, most 1.500.000.-Ft-
ot! A Tiszavasvári Sportegyesület most 
9.000.000.-Ft támogatást kapott, valamint 
a Diáksport Egyesület 500.000.-Ft-ot 
(soha még ennyit).  A Tiszavasvári Városi 
Fúvószenekar is 1.500.000.-Ft emelt 
összeget kap az idei évre! És van nekünk 
egy Olimpiai Baráti Kör Egyesületünk, 
akik 300.000.-Ft támogatásban 
részesülnek! Azt még mindenképp 
fontosnak tartom megjegyezni, hogy van 
egy városi civilalapunk. Ez a városi bálok 
nettó bevételéből létrehozott civilalap, 
amelynek összegére pályázat lett kiírva. 
Eddig 13 pályázat érkezett! A pályázók 
között 10.000.- és 300.000.-Ft közötti 
összeg lesz kiosztva. A pályázatokat a 
Szociáli és Humán Bizottság bírálja el.! 
Vagyis: a költségvetési támogatáson kívül 
még ebből a forrásból is plusz pénzhez 
juthatnak a civilszervezetek! Akár az élet 
más területén, úgy itt is az önkormányzat 
jó gazdálkodásának köszönhetőek ezek az 
új támogató forintok.

Szőke Zoltán
polgármester

Sajtóközlemény
Belterületi utak fejlesztése Tiszavasváriban

2024/április/25.

Európai uniós projekt keretében újabb utak és járdák újulnak meg Tiszavasváriban. A 
Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz ehhez 197,26 millió forint vissza 
nem térítendő támogatást nyújtott. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata a „Belterületi utak fejlesztése Tiszavasváriban” 
címmel, TOP_PLUSZ-1.2.3-21-SB1-2022-00040 azonosítószámmal sikeres pályázatot 
nyújtott be, az önkormányzat tulajdonát képező Tiszavasvári, Eszterházy utca és Kelp 
Ilona utcai ingatlanon meglévő útburkolat és járda felújítási munkálataira.

Ez az utca a város egyik lakótelepének kiszolgáló útja, melynek burkolata az elmúlt évek 
során megkopott, repedezett, ezért szükséges a felújítása. Továbbá több forgalomcsillapító 
borda is van az utcán, melyek nem megfelelőek, ezek átalakítása is szükséges. A lakótelep 
területen található járdák helyenként megsüllyedtek, keskenyek, töredezettek, így azok 
nem biztonságosak a mozgáskorlátozottak, a babakocsival közlekedők, és az időseknek 
sem, ezért a járdák felújítása is a pályázat célját képezi.

A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében valósul meg. 

A projekt várhatóan 2025 októberében fejeződik be.

A projektről bővebb információt a www.tiszavasvari.hu oldalon olvashatnak.

További információ kérhető: 

Fülöp Attila, sajtóreferens 

elérhetőség: 06-30/336-4177, a.fulop61@gmail.com

Sajtóközlemény
Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése

2024/április/25.

Európai uniós projekt keretében újabb önkormányzati épületek korszerűsítése valósul 
meg Tiszavasváriban. A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz ehhez 
308,63 millió forint vissza nem térítendő támogatást nyújtott. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata az „Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése” című, TOP_PLUSZ-2.1.1-21-SB1-2022-00035 azonosítószámú pályázat 
keretében támogatásban részesült. A projekt keretében a Tiszavasváriban található 
Gólyahír Gyermek- és Ifjúsági tábor (Tiszavasvári, Nyárfa utca 2., Hrsz. 5702/6) főépülete, 
szállásépülete és irodája, továbbá a Kornisné Liptay Elza Szociális és Gyermekjóléti 
Központ (Tiszavasvári, Vasvári Pál utca 87., Hrsz. 820) B, C és D épületeinek energetikai 
korszerűsítésére kerül sor.

Főbb tevékenységek: homlokzati szigetelés, nyílászáró csere, födémszigetelés, fűtés 
kiépítés/felújítás radiátorcsere, kazáncsere.

A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében valósul meg. 

A projekt várhatóan 2025 májusában fejeződik be.

A projektről bővebb információt a www.tiszavasvari.hu oldalon olvashatnak.

További információ kérhető: 

Palicz György, sajtóreferens 

elérhetőség: 06-20-514-9873, publicitasconsulting@gmail.com

2024.  április 26-án tartották az 
Önkormányzati Tűzoltóság és a Lukács 
Ferenc Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
éves értékelő közgyűlését.  A testület 
vezetőségén és tagjain kívül a rendezvényt 
megtisztelte jelenlétével Dr. Elek Tamás, 
a Tiszavasvári Járási Hivatal vezetője, 
Szőke Zoltán polgármester, Toldi 
András tűzoltó alezredes, a Nyíregyházi 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség 
tűzoltósági felügyelője, Péter Tamás 
tűzoltó alezredes, a Hajdúnánási Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság parancsnoka, Tóth 
Viktor tűzoltó alezredes, a Hajdúnánási 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
parancsnok-helyettese, illetve a társszervek 
képviselő is. A közgyűlés elsőként 
elfogadta a 2023. évi működéséről szóló 
parancsnoki beszámolót, amely kapcsán 
Toldi András tűzoltó alezredes elismerően 
fejtette ki: Tiszavasváriban kiváló szakmai 
tevékenység folyik a Tűzoltóságnál, melyet 
nagymértékben elősegít a tűzoltók szakmai 
felkészültsége, illetve a stabil gazdasági 
háttér. Németh Zoltán, a Tiszavasvári 
Tűzoltóság parancsnoka elmondta, 
hogy jelenleg 21 fő a vonuló létszám az 

Önkormányzati Tűzoltóságnál, azonban 
kiképzett tűzoltókra továbbra is szükség 
lenne az állomány bővítése céljából. 
Tavaly összesen 226 riasztást kaptak, ebből 
101 volt tűzeset, a többi műszaki mentés. 
Sajnos az elmúlt évekhez hasonlóan 
még mindig magas a téves jelzések és 
a szándékosan megtévesztő jelzések 
száma. Folyamatos a kollégák képzése, 
rendszeresen vesznek részt különböző 
gyakorlatokon, szakmai versenyeken. Két 
gépjármű fecskendővel rendelkeznek, 
eszköz és szerszám állományukat próbálják 
bővíteni lehetőségekhez képest.  Toldi 
András tűzoltó alezredes a közgyűlésen  
elismerések átadásával megköszönte 
munkáját a következő egyesületi tagoknak:
Szolgálati érmet kaptak:
10. éves szolgálati érem: Subert Roland
20: éves szolgálati érem: Nagy Béla
25. éves szolgálati érem: Gáll Lászlóné
25. éves szolgálati érem:  Róka Imre
A Lukács Ferenc Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület 140. éves fennállását ünnepli 
ebben az évben, amelyet az év folyamán a 
Tűzoltóság szeretne jubileumi rendezvény 
keretein belül megünnepelni.

Szerződtek a civil szervezetek

Évet értékeltek a tűzoltók
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A Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 
szeptember óta ünnepel, hisz éppen 60 (tan)
évvel ezelőtt kezdődött meg a középfokú 
oktatás a városban a Kabay János Általános 
Iskolában két gimnáziumi osztály 
indításával. A nyitóünnepség, a 60 km-es 
váltófutás és a Jubileumi Váci Hét után 
áprilisban Jubileumi Osztálytalálkozóra 
invitáltuk az iskola volt diákjait és tanárait. 
Közel két hónapig tartó szervezőmunkára 
volt szükség ahhoz, hogy a találkozó híre 
minden, a városból már elköltözött volt 
vácishoz is eljusson, de sikerrel jártunk: 
több mint 600 egykori tanulónk jelezte 
részvételi szándékát a megadott határidőig. 
Nagy örömünkre szolgált, hogy a legelső 
érettségiző osztály néhány tagja és a 
tavaly utolsóként végzett évfolyam ifjú 
egyetemistái is megjelentek az eseményen, 

így a legfiatalabb és a legidősebb VMG-s 
generáció is képviseltette magát. Az 1963-
1967-es „alapító” és a 2018-2023-as 
frissen érettségizett évfolyamot a közös 
középiskolás múlton kívül családi szálak 
is összekötötték: a legelsőként végzettek 
között egy nagymama, a legutolsóként itt 
tanuló osztályban az unokája ült a vendégek 
között! Az ünnepi műsor, a vacsora, a remek 
zenével kísért tánc mellett természetesen a 
nagy találkozásoké és beszélgetéseké volt 
a főszerep. Felemelő érzés volt látni a 
rengeteg kedves, mosolygós, boldog arcot, 
amit az est folyamán készült, Facebook 
oldalunkra feltöltött fotók híven tükröznek. 
Köszönjük mindenkinek, aki április 13-án 
meglátogatta volt iskoláját és iskolatársait, 
és bízunk benne, megérte az élmény, hogy 
vállalták a sokszor nem kis távolságot!

Tizenöt csapat vett részt az I. Dankó 
Tavaszi Hadjárat honvédelmi versenyen, 
köztük intézményünk is. Azokat az 
iskolákat várták a megmérettetésre, akik 
a Honvéd Kadét Programban is részt 
vesznek. 

Az eredményhirdetésen Simicskó István, 
a Honvédelmi Sportszövetség elnöke úgy 
fogalmazott, nem titkolt céljuk, hogy ezzel 
is segítsék a Magyar Honvédség toborzói 
munkáját. A diákok több órán keresztül 
voltak talpon, bejárták az egész települést, 
hogy megoldják a versenyfeladatokat. 
Komoly versenyszámok várták a tanulókat, 
volt például légpuska lövészet, menedéket 
is építettek, tüzet kellett gyújtani és a fizikai 
állóképességüket is felmérték. A szervező 
Dankó Pista Nevelő-Oktató Központ 
hagyományteremtő szándékkal hívta életre 
a versenyt, amelyre első alkalommal 15 
csapat nevezett és összesen mintegy száz 

diák vett részt. A toborzó iroda négy fővel 
volt jelen Biriben, az egyes versenyszámok 
lebonyolításánál segítettek. Néhány jó 
tanács és egy kis segítség után íjászkodtak 
is a kadétok csütörtök délután. Az országos 
versenyre a Honvéd Kadét Program I. 
szintjén működő iskolák jelentkezhettek, 
Nyíregyházát az ÉVISZ képviselte 
Biriben. A honvéd kadét program még 
2017-ben indult az országban, akkor még 
mindössze 3 iskola csatlakozott. Ez a szám 
mára megsokszorozódott, összesen 150 
intézménnyel van szerződése a Magyar 
Honvédségnek. Iskolánk a „Leggyorsabb 
akadálypálya” teljesítése kitüntető 
díját hozták el.  A csapatok értékes 
nyereményekkel és élménnyel telve tértek 
haza. Gratulálunk Mindenkinek!

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

2024.04.20-án, József, az álomlátó című 
zenés-táncos műsorunk került előadásra. 
Ezt a napot erőn felüli készülődés előzte 
meg. Mindenki a tőle telhető maximumot 
nyújtotta a színpadon, a színfalak mögött, 
a varrodában, és a kreatív csoportban. 
Továbbá voltak, akik a finom falatokat 
készítették a számunkra. Az összetett közös 
munka eredménye lett, hogy megtöltöttük 
a Találkozások Házát nézőkkel, akiknek 

ezúton is köszönjük, hogy megtiszteltek 
minket jelenlétükkel. De az álmok itt 
nem érnek véget! Többen kerestek 
minket azzal, hogy lesz e még látható a 
színdarab. A válaszunk, igen! A környező 
városokból kaptunk meghívásokat, aminek 
helyszínéről és időpontjáról időben 
tájékoztatunk mindenkit!

Sáránszkiné Pethe Zsuzsanna

Csendesen berreg, de keményen szúr,

mint amikor egy boly megvadul.

Fáj, mikor a gép tűje behatol,

mintha tűz égetne ott vadul.

Mégis van benne valami varázs,

amitől másabb mint a parázs.

Valami, amitől egészen más,

mitől tervezzük az új varrást.

Rajtam is megtalálható egypár,

persze tudom, hogy sok a szabály,

és kopik, ahogy az idő eljár,

de mindegyik egy emlékkel jár.

VMG 60. Honvédelmi Versenyen vettek részt 
rendész tanulóink

Megálmodtuk, megcsináltuk

Gonda Attila

A tetoválásokat kutatva
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Húsvétot követő, első óvodai napon, 
a gyerekek a hagyományokat őrizve, 
a locsolkodás hagyományát felidézve 
töltötték napjukat. A fiúk kölnivel érkeztek 
és a lányok meglocsolása után piros vagy 
csoki tojásokkal tértek haza délután.2024. 
április 20-án a Tiszavasvári Egyesített 
Óvodai Intézmény szervezésében 
megrendezésre került a 26. Mozgás 
határok nélkül óvodai sportprogram. 
Hat óvodából érkeztek gyermekek a 
szüleikkel, óvodapedagógusaikkal és a 
pedagógiai munkát segítőkkel. Jelen voltak 
Tiszavasvári óvodái: a Fülemüle Zöld 
Óvoda, a Lurkó-Kuckó Óvoda, a Minimanó 
Óvoda, a Varázsceruza Óvoda, a Magiszter 
Óvoda; és érkezett csapat a Tiszalöki 
Szivárvány Óvodából is. A csapatok 
10-10 fővel versenyeztek, ahol minden 
gyermekkel versenyzett a szüleje. A kilenc 
versenyszámban nagy lendülettel vettek 
részt a gyerekek és a felnőttek egyaránt. A 
közel 3 órás program zárásaként minden 
résztvevő csapat jutalommal hagyta el a 
helyszínt. A Fülemüle Zöld Óvoda, mint 
Örökös Zöld Óvoda kiemelt feladata a 
fenntarthatóság, a természetvédelem, az 
állat- és növényvédelem. Ennek tükrében 
a Föld napja alkalmából egy „Föld hete” 
nevezetű program sorozaton vettek részt 
a gyerekek. A Föld napján, április 22-
én, Glóbyról, a Földről néztek meg egy 
ismeretterjesztő kis filmet a kisebbek 
és nagyobbak is. A hét folyamán több 
ismeretet szereztek a 

Földről az óvó nénik segítségével, játékos 
vetélkedőkön vettek részt, ügyességi – 

és biciklis akadálypályán mérkőzhettek 
meg és játszottak a talaj takarókkal.  A 
hét folyamán autómentességre bíztattuk 
a szülőket és a gyerekeket, növényeket 
hozhattak, amiket elültettünk. Arra kértük 
őket, hogy öltözékük is tükrözze a Föld 
színeit. A héten mutatott aktivitásukat 
nyakba akasztható Földgömbjükre 
ragasztható szívecskékkel, Föld alakú 
nyalókával és színezővel jutalmaztuk. A 
hónap végén, 29-én és 30-án, az óvodai 
beiratkozása ideje alatt a leendő kis 
ovisok és szüleik, a leendő tanító nénik 
betekinthettek a csoportok életébe. Ezzel 
egyidejűleg lehetőséget kaphattak az 
óvodások szülei is, hogy nyílt nap keretén 
belül két délelőttöt gyermekükkel töltsenek 
az óvodában, együtt játszanak, együtt 
tevékenykedjenek.  

Mátyók-Opre Krisztina
óvodapedagógus

Április 20-án a Tiszavasvári Egyesített 
Óvodai Intézmény szervezésében 
került megrendezésre a „26. MOZGÁS 
HATÁROK NÉLKÜL” óvodák közötti 
játékos sportvetélkedő. Az eseményen a 
település mind az 5 óvodája képviseltette 
magát. A meghívott óvodák közül a 
Tiszavasvári Magiszter Alapítványi 
Óvoda és a Tiszalöki Szivárvány Óvoda 
nagycsoportosai is megméretették 
magukat. Hagyománnyá vált játékunk 
célja a gyerekek és szülők mozgásra 
ösztönzése, a sport népszerűsítése, az 
egészséges életmód hirdetése. Az esemény 
közös tornával, bemelegítéssel kezdődött, 
majd rendezvényünket a Tiszavasvári 
Minimanó Óvoda mazsorett csoportja 
Fekete Anita óvodapedagógus vezetésével 
nyitotta meg. A mazsorettesek hangulatos 
bemutatója után a résztvevők felsorakoztak 
a küzdőtéren, hogy csatakiáltásaikkal 
köszöntsék egymást és a meghívott 
vendégeinket, az időmérőket. Meghívott 
vendégeink a tanítóinénik Bacsóné Maros 
Edit, Peréné Ényi Erika, Tóth Judit valamint 
Lakatosné Bodnár Erika Fülemüle Zöld 
Óvodaigazgató helyettese, Nagy Zoltánné 
Julika nyugdíjas óvodapedagógus, aki 
2023.-ig a rendezvény lelkes szervezője 
volt és igazgatónk Moravszki Zsoltné 
Mariann. Ezt követően vette kezdetét a 
csapatok versenye.  A vetélkedő során 
10 versenyszámban küzdöttek meg a 10 
gyermekből és 10 szülőből álló csapatok. 

A résztvevők változatos feladatok 
során bizonyíthatták rátermettségüket, 

ügyességüket. A délelőtt folyamán sok-
sok izgalom, váratlan esemény, vidám 
jelenet gondoskodott a jó hangulatról.  A 
vetélkedő végén a gyerekek nem távoztak 
üres kézzel, minden csapat értékes 
ajándékokkal lett díjazva. Ez az esemény 
nem jöhetett volna létre a Tiszavasvári 
Egyesített Óvodai Intézmény nyugdíjas 
és jelenlegi dolgozóinak lelkes munkája, 
valamint a támogatók nagylelkű felajánlása 
nélkül. Ezúton szeretnénk nekik köszönetet 
mondani az óvodás gyerekek nevében is! 

Rendezvényünk támogatói, akiknek 
fontos az óvodás korú gyermekek 
egészséges életmódra nevelése: 
Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal, 
Varázsceruza Óvodai Egyesület, Szarka 
Judit, Gazdag Etelka, Tiszavasvári 
Sportegyesület, Kelp Ilona Gyógyszertár, 
Reznek Szilvia, Dancsné Orosz Katalin, 
E-MIX Bt., Gőz Nyomdaipari Bt., 
Papirusz Bt, Pampuch-tanya, TiszaTeszt 
Méréstechnikai Kft., Háry Péter, Tiva-
Szolg. Nonprofit Kft., Tiszavasvári 
Polgárőrségnek (Bodnár Sándor), Gazdag 
Richárd, Fercsák Nándor, Dankovics 
Donát, Bakó Barnabás, az egészségügyi 
felügyeletet Kiss Becsy Zoltán és 
munkatársa biztosította.

„A mozgás sok mindenre orvosság, de 
nincs olyan gyógyszer, amely a mozgást 

helyettesíthetné!”
(régi bölcs görög mondás)

                                                                                   
Czvetnicsné Gráfel Anita

szervező óvodapedagógus

Az év első három 
hónapjában keletkezett 
135 lakástűz eloltásához 
közel 100 órára és 
222 tűzoltójárműre 
volt szüksége a 
tűzo l tóegységeknek . 

Összesen 1181 négyzetméternyi épített 
terület égett le Szabolcs-Szatmár-
Beregben, a tüzekben 3 ember vesztette 
az életét, 8-an pedig megsérültek. A 135 
tűzzel érintett épület egyikében sem volt 
füstérzékelő, holott ezek az eszközök a 
tűz keletkezésekor azonnal jeleznek, és 
még van idő cselekedni.  A lakástüzek 
megelőzése érdekében tanácsos a 
konyhába, hálószobába és a nappaliba 
füstérzékelőt szerelni a mennyezetre. 
Olyan füstérzékelők is beszerezhetőek, 
amelyek füst esetén nemcsak hangosan 
sípolnak, hanem jelzést is küldenek az 
okos telefonra. Ez praktikus megoldás 
lehet idős, egyedül élő hozzátartozóink 
védelmére.  A legtöbb tűz a kéményből 
indult, ez az összes eset több mint 31 
százaléka. De 17 alkalommal a konyhában, 

továbbá gyakran a hálószobában, valamint 
a nappaliban csaptak fel a lángok. A tűz 
legtöbbször elektromos problémára, a 
fűtés hibáira, nyílt láng használatára, 
illetve főzésre vagy dohányzásra vezethető 
vissza. A leghosszabb beavatkozás január 
23-án este volt Nyíregyháza belvárosában. 

A  Rákóczi  utcában, egy társasházi 
lakásban egy ember életét vesztette. A 
konyhai tűz oltása az utómunkálatokkal 
együtt öt órát vett igénybe. A 
katasztrófavédelem 8 esetben indított 
tűzvizsgálati eljárást a tűz pontos 
keletkezési helyének, idejének és okának 
feltárása érdekében. Az első negyedévben 
szén-monoxid miatt 21 alkalommal 
riasztották a vármegyei tűzoltókat. 8 ember 
szenvedett valamilyen mértékű szén-
monoxid-mérgezést. Akkor keletkezik 
szén-monoxid, ha zárt térben nyílt láng ég, 
és nem megfelelő a levegő-utánpótlás. Az 
ilyen helyiségekben állandó és automatikus 
szellőzésre van szükség, az ablakokba 
légbevezetőt kell szerelni, nem elegendő 
időnként szellőztetni.

Katasztrófavédelem

Április a Fülemüle Zöld Óvodában

Három hónap alatt 135 lakástűz volt 
vármegyénkben

Mozgás határok nélkül



2 0 2 4  m á j u s
Oktatási hírek

A népszerű költő, 
Zelk Zoltán versei 
elevenedtek rajzok 
segítségével a Zelk 
Zoltán Általános 
Iskola szervezésében. 
Szabadon választott 

technikával dolgozó gyerekek a versek 
nyomán rendkívül kreatívan oldották meg 
a feladatot, így a zsűrinek nehéz dolga volt 
a legjobbak kiválasztása. A Kabay János 
Általános Iskola diákjai által készített 
munkák közül április 25-én 3-at díjaztak, 

valamint kiállításra került 4 tanuló rajza. 
Tálas Liliána 5.a osztályos tanuló 2. 
helyezés, Pongor Nataniel 3.b oszályos 
tanuló 2. helyezés, Nagy Adél Fanni 5.a 
osztályos tanuló különdíjban részesült. 
Kiállításra kerültek a következő tanulók 
munkái: Bodnár Bianka 5.a osztály, Klézli 
Veronika 5.a osztály, Járcsics Dorina 
3.b osztály, Orosz Boglárka 3.b osztály. 
A gyerekeknek és felkészítő tanáruknak 
Molnárné Balla Gyöngyinek gratulálunk.

 TKJÁI

A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskolában, 2024. április 11-én beiskolázási 
programunk záró akkordjaként a leendő 
első osztályos gyerekek Csibefesztivál 
műsorunkon vehettek részt. Az előadást 
iskolánk zenei tehetséggondozó 
csapata, a „Zenebutik” szolgáltatta. A 
foglalkozás során vidám gyermekdalok 

és mondókák csendültek fel, majd népi 
gyermekjátékokat nézhettek meg és 
próbálhattak ki vendégeink. A közös 
játékok alkalmával mindannyian dalra 
fakadtunk, táncra perdültünk. Ez a délután 
is feledhetetlen hangulatban telt el. 
Találkozunk augusztusban!

TKJÁI

A Lions Clubok Magyarországi 
Szövetsége 2023-24. tanévben is 
meghirdette az Országos Békeposzter 
Pályázatát, „Merj álmodni” címmel. A 
fiatalok számára az álom nem csupán 
remény vagy vágy – ez egy út, egy cél, 
egy ambíció. Ám ennek az álomnak a 
megvalósítása kemény munkát igényel. 

Idén tehát arra kérték a fiatalokat, mutassák 
meg, hogyan váltják valóra a békés világról 
szóló álmukat. Ennek a nemzetközi 
pályázatnak az eredményhirdetését és 
díjátadó ünnepségét tartották 2024. április 
29-én, Budapesten, ahová a Tiszavasvári 
Kabay János Általános Iskola és a 
VLRAMI tanulói is meghívást kaptak: 

Papp Olívia lett a közönségdíj nyertese, 
Szahajda Réka II., Draviczky Anna III. 
helyezést ért el. A kiállításra beválogatták 
Tóth Lívia munkáját is. A díjátadó és 
kiállítás megnyitó ünnepségre a Radisson 
Blu Béke Hotelben került sor.

Felkészítő pedagógus: Rozman Béla
TKJÁI

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Baleset-megelőzési Bizottság 2024. április 
10.-én Nyíregyházán rendezte meg a 
Kerékpáros Iskola Kupa országos verseny 
vármegyei döntőjét. A Tiszavasvári 
Rendőrkapitányságot a Tiszavasvári 
Kabay János Általános Iskola két tanulója, 
az iskolai döntő győztesei – Szabó 
Zsanett és Chrenkó Vilmos - képviselte. 
A KRESZ-tesztlap kitöltése után a 
versenyzők kerékpáros technikai pályán 

mérték össze tudásukat. Szabó Zsanett 
a lányok között a második, Chrenkó 
Vilmos és Szabó Zsanett csapatban a 
harmadik helyezést érték el. Gratulálunk 
tanulóinknak, köszönjük a Tiszavasvári 
Rendőrkapitányság munkatársainak, 
Kádár Csabánénak és Terebesné Fekete 
Anitának, felkészítő tanáruknak, Fazekas 
Csabának a versenyen való részvételhez 
nyújtott támogatásukat!

TKJÁI

A környezeti nevelés az iskolai munkánk 
egyik fontos tényezője, amely nemcsak a 
témaheteken, hanem a mindennapokban is 
jellemzi intézményünket.

2024. április 18-án papírgyűjtéssel 
kezdtük az április 22-től kezdődő 
Fenntarthatósági hét programjait. 
A hetedikes és nyolcadikos tanulók 
jókedvűen és kitartóan mérlegeltek 
és pakoltak. A hideg idő ellenére sok 
gyereket és városlakót mozgatott meg a 
felhívás.  Köszönjük nekik a támogató 
hozzáállásukat! A Témahét öt napja alatt 
több oldalról, változatos programokkal, 
feladatokkal közelítettük meg a 
fenntarthatóság témáját: rajzverseny, 
csapatverseny a kisebbeknek, online 
vetélkedő a felsősöknek, természetvédelmi 
előadás és tanulmányi séta. A Föld színű 
ruhába öltözött diákokról a „Föld Napi fal” 
előtt készültek fotók. 

Nagy sikere volt az autómentes napnak, 
amikor a kerékpárral, illetve gyalogosan 
érkező gyerekek meglepetésben 
részesültek. 

Iskolánk első alkalommal csatlakozott 
a TeSzedd! mozgalomhoz. Az osztályok 
pedagógus kísérettel intézményünk 
udvarát, környékét tisztították meg.

Bízunk benne, hogy programjainkkal 
sikerült felhívni a figyelmet arra, 
hogy együtt, összefogva és tudatosan 
eredményesebben tudunk cselekedni 
a fenntarthatóság ügyéért, hiszen ez 
mindannyiunk érdeke.

A sikeres programsorozat 
lebonyolításáért köszönettel tartozunk 
Szabóné Balázs Beátának és a Bölcs 
Bagoly Oktatóközpontnak, a Kabay János 
Alapítványnak, minden kollégánknak, 
diákunknak és szüleiknek.

TKJÁI

Ákom-bákom ….. vármegyei rajzverseny

Kerékpáros Iskola Kupa vármegyei 
döntő

Csibefesztivál

Lions Országos Békeposzter Pályázat 
2023 - Eredményhirdetés

Papírgyűjtés és Fenntarthatósági 
Témahét a Kabayban
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A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola ebben a tanévben is négy csapattal 
nevezett a kézilabda diákolimpiákra. Két fiú 
és két lány csapat küzdött a megyei döntőbe 
kerülésért. Négy csapatunkból három 
csapat sikeresen vette az akadályokat, és 
bejutott a megyei négyes döntőbe. A három 
csapatból a két, negyedik korcsoportban – 
7. 8. osztály - indult csapatnak sikerült a 
dobogó harmadik fokára felállni, a megyei 
döntőbe került harmadik korcsoportos – 5. 
6. osztály - csapatunk a 4. helyen végzett. 

A harmadik korcsoportos fiú csapat 
tagja: Agócs Zalán; Fazekas Benett; Bódor 
Károly; Dezső Milán; Veres Lajos Károly; 
Tamás Zsombor; Terebes Martin; Baráth 
Sándor Kristóf; Zajácz Alexander; Magyar 

Marcell; Nagy Nimród; Nagy Benjamin. 
Felkészítő Tanár: Gyulai Ákos. A negyedik 
korcsoportos lány csapat tagjai: Badics 
Boglárka; Hamvas Kíra; Bencze-Illés 
Johanna; Kórik Norina; Molnár Liza; 
Balázs Réka; Alacs Panna; Bencze-Illés 
Alíz; Mészáros Míra; Papp Olívia; Szabó 
Zsófia; Gazdag Eszter. Felkészítő tanár: 
Rontó Zsolt. A negyedik korcsoportos fiú 
csapat tagjai: Komjáthi Levente; Fazekas 
Benett; Balázs Barnabás; Balogh Szabolcs; 
Huszár Dorián; Munkácsi Szabolcs; 
Szakácsi Márkó; Verse Bence; Korpás 
Norbert; Pente Zoltán; Agócs Zalán. 
Felkészítő tanár: Rontó Zsolt. Gratulálunk! 

TKJÁI

Ezekkel a gondolatokkal nyitotta meg 
2024. április 16-án a Tiszanagyfalui 
Általános Iskola igazgatónője az 
iskolájukban már több évtizede 
megrendezésre kerülő KOMPLEX 
ANYANYELVI VETÉLKEDŐT. 45 
tanuló jelentkezett a versenyre a térség 
iskoláiból. Iskolánk, a Tiszavasvári Kabay 

János Általános Iskola 21 tanulóval 
vett részt a megmérettetésen. Az idei 
verseny egy kicsit más módon került 
megrendezésre. A tanulók a korábbi 
években egyénileg, most pedig csapatban 
oldották meg a játékos nyelvi feladatokat. 

A csapatban való munka oldottabbá 
tette a versenydélután hangulatát.  Egy 
csapatunk 4. helyezést ért el, míg egy 
másik csapatunk dobogós 3. helyen 
végzett. A helyezett csapat tagjai: Gazdag 
Eszter, Girincsi Bella és Horváth Gréta 7. 
osztályos tanulók. Felkészítőjük Bunda 
Józsefné tanárnő. Ezúton is gratulálunk a 
részt vevő és a helyezést elért gyerekeknek 
és felkészítőjüknek.

TKJÁI

A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola könyvtárának szervezésében, 2023 
ősze óta már havonta 1-2 alkalommal 
is, közös sakk délutánra gyűlnek össze 
iskolánkból a sakkal ismerkedni vágyó 
vagy sakkot ismerő 2-8. évfolyamos 
tanulók. Nagy örömünkre ebben a tanévben 
már nem csak játékosként érkezik hozzánk 
iskolánk egykori tanulója, a Tiszavasvári 
Sportegyesületben igazolt sakkozó 
Mizik Zsolt Megyei I. és NB I. osztályú 
játékos, hanem azért hogy játszva tanítsa 
a foglalkozás résztvevőit. Magyarázatai 
segítik a szabályok pontos megtanulását, 
a közös játék pedig fejleszti a kreativitást, 

a döntéshozó képességet és nem utolsó 
sorban a sportszerűséget. 

Ezek az alkalmak lehetőséget adnak a 
közösség formálására is, hisz a diákoknak 
lehetőségük van kihívni egymást vagy akár 
a szervező pedagógusokat is. A bátrabbak 
pedig szimultán játékban vehetnek részt 
profi játékmesterünkkel. Terveink szerint 
a játék folytatódik a következő tanévben 
is, mert hagyományt szeretnénk teremteni 
ezzel a logikai képességeket is fejlesztő 
szellemi sporttal.

Gulyás Krisztina, Rozmanné Homoródi 
Ildikó

TKJÁI

2024. április 16-án iskolánkba látogatott 
a SKOOL alapítvány, melynek küldetése, 
hogy minél több gyermeknek lehetőséget 
teremtsen arra, hogy életpályájukat 
megváltoztathassák. A LEGO Csoport 
és a LEGO Alapítvány támogatásával 
megvalósuló RollingOffice elnevezésű 
programjuk kiemelt célja, hogy közelebb 

hozzák a diákoknak az ipar, ezen belül a 
műszaki és technológiai cégek hangulatát, 
megmutassák, hogy ez a szektor mindenki 
számára elérhető karrier lehetőségeket 
kínál, valamint inspirálni és bátorítani 
a gyerekeket a technológia alkotó 
használatára.

TKJÁI

Befejeződtek a kézilabda diákolimpiák 
megyei döntői

„ Az írás és a beszéd módja mindenkit 
leleplez.”

„Jól beszélni és írni magyarul, ez igazából: jellemkérdés.”

Észkerék, avagy - sakkal játszani, sakk 
által fejlődni

RollingOffice - Lego kaland a Kabayban
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A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete az év második tavaszi 
hónapjában is számos programot valósított 
meg. Április 5-én délután közösen 
nyugtáztuk ezt: Rend a lelke mindennek, 
avagy kell egy jó csapat. Hiszen egy 
szuper csapat végzett közösségi munkát a 
Civil Házban. A felnőttek takarítottak, volt 
pókhálózás, ablakpucolás, raktártakarítás, 
egy felajánlásba érkezett új kanapé 
elhelyezése, seprés, felmosás, a kültéri 
sporteszközök és bútorzat kipakolása, 
fűnyírás, gaz permetezése. A közösségi 
szolgálatos diákok a kazánházat tették 
rendbe, majd a gyerekekkel közösen 
válogatták át az íróeszközeinket, 
dekorációs anyagainkat, játékainkat. 
Az ügyes gyerekek a játszóteret övező 
homokból a gazt is kihúzgálták. Hálásak 
vagyunk önkénteseinknek a mai munkáért, 
azért, hogy szabadidejüket áldozták 
nagycsaládos közösségünkért. Köszönjük 
nekik azt, hogy kulturált, szép környezetben 
tudjuk megtartani rendezvényeinket, 
programjainkat, fogadhatjuk barátainkat, 
vendégeinket. 

Április 20-án délután 40 tagtársunk vett 
részt foglalkozásunkon a Civil Házban. 
Három különböző anyák napi ajándékot 
készíthettek a gyerekek és a felnőttek. 
Később jutott idő még a nagyteremben 
filmvetítésre, kint pedig szabad játékra 
is. Köszönjük a családok foglalkozáson 
való részvételét! Hálásak vagyunk ismét 
önkénteseinknek (2 közösségi szolgálatos 
diák és egyesületi felnőttek) a segítő 

munkájáért! A műhelyfoglalkozások 
a NEAO-KP-1-2024/8-000465- 12 
testvér, avagy nagycsaládos partnerség 
és készségek a füttyös, fiús áprilistól a 
rügyfakasztó márciusig pályázati program 
keretei között valósultak meg. Április 27-én 
egyesületünk elnöke Budapesten vett részt 
a Nagycsaládosok Országos Egyesülete 
éves közgyűlésén. Legelőször a díjak és 
kitüntetések átadására került sor. Közel 
100 díjazottnak köszönte meg az országos 
szervezet a családokért, egyesületünkért 
végzett áldozatos munkáját. A 
NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesületéből hárman részesültek 
elismerő oklevélben: Szolyka Nikoletta, 
Tóthné Gulyás Annamária és Tóth Zsolt. 
Hálásak vagyunk a sok-sok segítségért, s 
áldozatos önkéntes munkájukért, amelyet 
egyesületünkben végeznek. A NOE 
közgyűlése ezután a 2023. évi szakmai 
és pénzügyi beszámolójával folytatódott, 
illetve hallhattunk a 2024-ben már eddig 
megvalósult rendezvényekről, s arról, hogy 
még mi vár ránk december végéig. Kedves 
Önkénteseink! Szeretnék köszönetet 
mondani azoknak is, akik most nem lettek 
kitüntetve! Hiszen minden apró segítség 
is segítség, amit ebben a rohanó világban 
kapunk! 

Nem a mértéke, hanem az, hogy szívből 
jöjjön! Hálás köszönet mindenkinek! 
Szívből gratulálunk a köszöntötteknek is 
még egyszer! 

a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 2024. április 1-én indította 
el a NEAO-KP-1-2024/8-000465 „12 
testvér, avagy nagycsaládos partnerség 
és készségek a füttyös, fiús áprilistól a 
rügyfakasztó márciusig” pályázatát. A 
projekt egyszerre biztosítja működésünket 
és szakmai programok megvalósítását: 
Megvalósítani kívánt céljaink az egy 
éves projekt során: új tárgyi eszköz 
beszerzése, közvetetten összesen 1000 fő, 
közvetlenül 600 fő bevonása. Célcsoport: 
elsősorban egyesületi tagjaink, illetve 
szívesen fogadunk bárki a régióból, 
Magyarországról, s a határon túli barátainkat 
is vendégül látjuk rendezvényeinken. 12 
hónapon keresztül műhelyfoglalkozásokat 
kívánunk megvalósítani (Csanádi Imre: 
Hónapsoroló c. verse szolgált alapként), a 

havi 1-2 program során 8- 10 új önkéntes 
bevonása történik meg. Illetve 4 nagy 
rendezvény kerül majd megvalósításra, 
melyek között a legkiemelkedőbb 
idén a „Hirtelen harminc”, avagy a 
NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 30. születésnapi ünnepsége.  
Egyéb fontos céljaink: példamutatás, 
eredetiség, partnerség, készségfejlesztés, 
megmutatni, hogy hasznosak 
vagyunk a közösség számára, valódi 
közösségépítés, közösségvédelem, 
szociális tevékenység, segítő kezek a 
rászoruló tiszavasvári nagycsaládosoknak. 
A havi műhelymunkákról és a lazító 
programokról is igyekszünk beszámolni a 
nagyközönségnek a Vasvári Hírmondóban. 

Lévai Andrea, 
egyesületi elnök

Az elmúlt hetekben ismét csodás 
élményekkel gazdagodtak klubunk tagjai. 
Farsang alkalmával álarcokat készítettünk, 
fánkot sütöttünk, az alkalomhoz illő arcot 
varázsoltunk a falakra. Nőnapon férfi 
klubtagjaink csokoládéval kedveskedtek 
a hölgyeknek, kollégánk szívhez szóló 
beszéddel, Gencsi Mihály és párja Ildikó 
pedig zenés műsorral koronázta meg a 
napot. Húsvétra is lelkesen készültünk: 
klubszobánkat húsvéti díszbe öltöztettük, 
tojást festettünk. Szvoren Attila Tiszteletes 

Úr ünnepi Istentiszteletet tartott. Fent leírt 
alkalmakon túl névnapokat ünnepeltünk, 
filmeket néztünk, foglalkozásokat 
tartottunk, „Önök kérték” zenés délelőttel 
színesítettük a hétköznapokat. Íme, 
néhány kép ízelítőül: Amennyiben 
kedve támad családias közegben tölteni 
magányos mindennapjait, várjuk 
szeretettel köreinkben. A szolgáltatás és 
az intézménybe való jutás térítésmentes, 
megoldott. Érdeklődni lehet a következő 
telefonszámon: 06 30/224-0212

Nagycsaládos füttyös, fiús április Tizenkét testvér

Ünnepek a Kornisné Központ Nappali 
Klubjában!
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A budapesti Szép  Ernő Színház társulata kedves mese-
játékkal érkezett a Találkozások Házába  április 11 – én.  

A klasszikussá vált Grimm mese, a Holle anyó  meg-
ható történetet  mutatott be a színpadon a szeretetről, a 
segítőkészségről és a megértésről. Óvodások  és alsó ta-
gozatosok számára a két előadást  nagy sikerrel zárták a 
színészek.

 Szőllősi Ágnes 

„Mindegy, hogy olvassuk vagy hallgatjuk őket. Okkal 
élnek köztünk, mert dolguk van velünk. Úgy szólnak 
hozzánk, ahogy mi emberek egymáshoz nem tudunk.”

Ezért foglalkozik a Kávészünet versekkel, 
mert hatni szeretne a mai kor emberére. 
Abban a korban, ahol talán a legnagyobb szükség van 
az effajta táplálékra. A Kávészünet együttes április12 
– én teltházas koncertet adott kortárs magyar költők 
megzenésített veseiből felső tagozatos tanulók és 
gimnazisták számára.

Szőllősi Ágnes 

Színes programok kavalkádja várta a kikapcsolódni 
vágyókat  május 1 – jén a Szentmihály téren a majálison. 
A díjtalanul látogatható rendezvényen az Ámokfutók 
együttes koncertje  mellett  megismerkedhettek a 
látogatók  a Karate szakosztály edzéseivel  Forgó László 
vezetésével, a Tiszavasvári  Szakközépiskola  honvéd 
kadétjainak mindennapjaival  Csige János irányításával 
és kutyás pedagógia részesei is lehettek a nézők Szemán 
Zsolt és McLeod jóvoltából.  Ezenkívül  a Tiszavasvári 
Városi Fúvószenekar ébresztette a várost és adott térzenét, 
élükön Nagy Dániel karnaggyal és bemutatkozott  a 
Tiszavasvári Mazsorett Együttes új formációja Schmidtné 
Horváth Zsuzsanna vezetésével. A Fülemüle Zöld 
Óvoda   Pacsirta és Katica csoportja Pethéné Újhelyi  
Mariann, Mátyók -  Opre Krisztina és Szűcs Alexandra  
pedagógusok segítségével mutatták be táncos műsorukat 
és a májusfa díszítésében is kivették a részüket. Kora 
délután Dr. Vinnai Győző országgyűlési képviselő és 
Szőke Zoltán polgármester úr köszöntötte a közönséget 
és kívánt jó szórakozást.  A  Staféta együttes   interaktív 
gyerekelőadása, a Vasvári Nótakör  Gencsi Mihállyal az 
élen, a  debreceni Lesz Dance Táncegyesület, akik nívós 
produkcióval mutatkoztak be nagy sikerrel,  Majoros 
János, a Bringakirály, extrém kerékpáros versenyző 
látványos mutatványaival,   a Méhecske Játéktér, a 
Míves Kezek csapata, ugrálóvár,   tűzoltóautó bemutató, 
városnéző kisvonat  is várta az érdeklődőket. Az Őszikék  
Idősek, Egyedülállók  Egyesülete  a gólyafos népi étel  
elkészítésében munkálkodott az ínyencek számára.  A késő  
délután  a rock kedvelőinek tartogatott  csemegét, hiszen 
a jól ismert Későn Szóltál együttes  lépett színpadra. Aki  
a téren töltötte a napot, kellemes időtöltésben volt része, 
hiszen  a majális hangulat  érzése és  a nyári napsütés mind 
hozzájárult a fesztelen szórakozáshoz. 

A nap zavartalanságához hozzájárultak a 
Rendőrkapitányság, a   Polgárőrség kollektívája és  a Tiva 
– szolg Kft. dolgozói, melyért köszönetünket fejezzük ki.

Szőllősi  Ágnes

A tanév utolsó filharmóniai előadását látták április 16 – 
án  a Találkozások Házában közép – és általános diákok. 

A Kelet Brass Band  saját dalain kívül, örökzöldeket 
és mai modern slágereket szólaltatott  meg különleges 
hangszereiken,  sajátos köntösbe öltöztetve, ami 
felejthetetlen élményt nyújtott a fiataloknak.

Szőllősi  Ágnes
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Köszöntjük Tiszavasvári 
Legifjabb Lakóit
Zolcsák Levente 
Bolega Máté
Balogh Nazli Virág
Makula Szelim Árpád
Vadászi Elena
Dallos László
Kóka Harmat
Bóz Nolen
Lévai Hanna
Szabó Brigitta Ájlin
Fekete Larina
Sipeki Patrik

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Tiszavasvári Hősök úton felújítandó 
kertes családi ház reális áron eladó. Érd.: 
06 42 373-641

Tiszavasváriban 72nm-es, 2+1/2 szobás, 
3. emeleti, 2 erkélyes, bútorozott lakás 
eladó! Érd.: 06 70/384-8132

Teljesen felújított, 55 négyzetméteres, 
második emeleti téglalakás eladó 
Tiszavasvári központjában (Krúdy 
Gyula utca). Érdeklődni: +36 30 190 
7657

Tiszavasváriban, a MÁV állomás 
környékén, 788 m2-es összközműves 
telken, 1984-ben épült, 149 m2-es, 
5 szobás, jó állapotú, gáz  központi 
fűtéses, dupla komfortos, földszint + 
tetőtér,  fa hagyományos nyílászáró + 
redőny, téglaépítésű családi ház eladó! 
A burkolat: kerámia, parketta, PVC. 
Az épületben 3 fázis lett kiépítve. 
Tartalékfűtésként egy jól működő 
cserép kandalló szolgál. A meleg vizet 
villanybojler biztosítja. A fürdőszobában 
épített zuhanyzó lett kiépítve. Az épület 
riasztóval ellátott. Irányár:20,9 M Ft. 
Érd.: 06 30 7375 768

Tiszavasváriban a Vasvári Pál úton 
(40-es-ben) első emeleti, 2 szobás, 
konvektoros, jó beosztású lakás eladó!
Érdeklődni: 06 70/655-0942

Tiszavasvári város belvárosában, a 
Városházától 150 m- re, az abszolút 
belvárosban 58 m2-es, loggiás, társasházi 
lakás, a II. emeleten 
ELADÓ!  A 2,5 szobás lakás gáz 
cirkófűtéses, igényesen felújított, fiatalos. 
A felújított étkező konyhája nagyon szép 
és kényelmes. Több beépített szekrény 
segít a pakolásban, rendszerezésben. 
Parkolás könnyen megoldható a közeli, 
díjmentes parkolókban. Nyílászáró: 
Műanyag ablakok szúnyoghálóval és 
redőnnyel. Irányár: 22.9 M Ft. Érd.: 06 
30 7375 768
Tiszavasvári város csendes utcájában, 
földszint +emelet +magas tető, 177 m2-
es ( 80 + 97 m2), 5 szobás, POROTON 30 
–as téglából épült KÉTGENERÁCIÓS, 
duplakomfortos családi ház , 1.056 m2 
teljes közművel rendelkező telken eladó 
! A családi ház 1987-ben épült, külső/ 
belső felújításra szorul! Külső, ill. belső 
lépcső is vezet az emeleti részre, ahol 4 
szoba található. Irányár: 25,5 M Ft. Érd.: 
06 30 7375 768
Tiszavasváriban 100 nm-es komfortos 
parasztház több gazdasági épülettel, 
4270 nm-es telekkel eladó! Érd.: 06 
70/941-5339

Albérleti szoba kiadó, konyha, 
fürdőszoba használattal, 1 fő részére.
Tel.: 06-30-316-0478
Költözés miatt eladó Tiszavasvári, Szabó 
Magda út 10/a alatti családi ház 1213 
m2 területen. Teljesen felújított, 3 szoba, 
folyosó, konyha, előtér, kazánház, WC, 
fürdőszoba! Melléképületek: garázs, 
disznóól, kamra. Érd.: 06 20/997-0921

Szolgáltatás
Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74

Anyakönyvi Hírek
Akiktől búcsút vettünk:
Balogh Miklósné sz. Szabó Ilona / Szorgalmatos        
Kabai Sándor / Aradi vértanúk u.           
Sepsi László / Adria u.               
Lázár László / Vasvári  Pál u.            
Tóth Ferencné sz. Kerékjártó Anna / Akác u.      
Veres László / Jókai  u.                                               
Macsuga Ferenc / volt     Vásártér u. 
Rézműves Zsolt / Keskeny u.
Szabó Lászlóné sz. Balogh Julianna / 
Szorgalmatos 
Veres Sándor / Szorgalmatos 
Lakatosné sz. Vadászi Mária / Keskeny u.    
Orosz Lajosné sz. Berki Ibolya / Kabay János u.        

Polgármester fogadónap:
Minden hónap első hétfő 08.00-12.00

Jegyző fogadó napok:
Minden páros hét szerda  08.00-12.00

Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793

Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!

Tűzoltóság:
06 42/520-304

Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot

Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
Május 10-16.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Május 17-23.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.

Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is
Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos 
szerződés nélkül, alacsony jutalékért, 
szaktudásommal segítek az adás-vételi 
szerződés megkötéséig! Keressen 
bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő 
mérnök, ingatlanközvetítő  06 30/737-
5768
Csillog-villog az egész lakás, 
vegyszermentes takarítás Mindent 
megtudhatsz rólunk a www.mikrongy-
shop.hu oldalon. Ne feledd: www.
mikrongy-shop.hu
Segítek Önnek! Ingatlanok eladása 
- vétele! Fix 2 % megbízási díjért! 
Teljes körű banki és ügyvédi háttérrel 
rendelkezem! További szolgáltatások: 
lomtalanítás, költöztetés! GÁL 
INGATLANCENTRUM  06 70/394-
7515
Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681
Eladó költözés miatt Fagor 4 égős 
gáztűzhely elektromos sütővel, Bosch 
hűtőszekrény, mikrosütő! Érd.: 06 
70/204-6240
Hagyatékból eladó újszerű Robi 
66 Rotációs kapa, utánfutó,  házi 
készítésű villany köszörű, műhelyasztal 
nagyméretű vaskeretes, Fausto Coppy 
női kerékpár, felfújható medence 
víztisztítós. Érd.: 06 70/208-7247 vagy 
06 70/678-8685

06 42/520-012 
Május 24-30.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Május 31-Június 06. 
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Június 7-13.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Június 14-20.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089

Tiszavasvári Járási Hivatallal 
kapcsolatos ügyintézés miatt kérjük, 
hívja a 06 42/795-125-ös számot,
Kormányablak Osztály: 06 42/795-346

A háziorvosok rendelési ideje a 
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!
Dr. Kodak István gyermekgyógyász 
rendelési ideje:
Hétfő-Péntek: 8.00-11.00

Labor (a Járóbeteg 
Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Akik házasságot kötöttek
Sándor Alexandra – Böszörményi József

MEGEMLÉKEZÉS
Mészáros Gabriella Piroska

halálának 3. évfordulóján
Mosolygó arcodat nem látjuk többé,
Drága emléked bennünk él örökké,

Ami Neked csendes nyugalom,
Az nekünk örök fájdalom.
Fájó szívvel emlékezünk!

Örökké gyászoló édesanyád és családja

Köszönetnyilvánítás
Ezúton szeretnék köszönetet mondani 

mindazoknak, akik szeretett férjem
LAKATOS PÁL

temetésén megjelentek, sírjára virágot, 
koszorút helyeztek, mély gyászomban 

osztoztak!
Lakatos Pálné

MEGEMLÉKEZÉS
ZSOLDOS LÁSZLÓ (MISKA) 

halálának 30. évfordulójára
Egy mese volt, egy pillanat

egy álom tán, mely megszakadt,
hogy volt egy kéz, mely ringatott, 

és volt egy dal, mely altatott, 
és volt egy szív, egy drága szív, 

mely itt hagyott.
A gyászoló család
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megrendezésre került 
a nyitó 10 órás páros 
horgászverseny a 
Kacsáson. A versenyen 
17 csapat vett részt. Az 

időjárás eléggé ingadozó volt, a reggeli 
hideg után elkezdett felmelegedni az idő, 
majd ismét visszahűlt, és egy kis szél 
is megérkezett a verseny végére. Ez a 
halak kapókedvén is meglátszott, egyszer 
beindultak, egyszer megálltak. Ennek 
ellenére a verseny összfogása elég 
szépen alakult, 242,49 kg lett. Ahogyan 
a nyitás óta többször is tapasztalhattuk, a 
Pontyok mellett már az Amurok is aktívak 
voltak, 9 db került a szákba a verseny alatt. 
A verseny nagyon szorosan kezdődött, a 
vége felé haladva több csapat is esélyes 
volt a dobogóra, végül a 3. és 4. helyezett 
között 0,65 kg különbség lett, illetve a 
verseny két legnagyobb hala közt is 0,1 kg 
különbség volt! A verseny helyezettjei a 
következő párosok lettek:
1. Oláh Dániel & Vámosi Viktor -86,96 kg
2. Oláh Róbert & Szarka István - 49,41 kg

3. Anga András & Molnár Sándor - 21,65 
kg
A verseny legnagyobb halát Vámosi 
Viktor fogta, egy gyönyörű 5,8 kg-
os tükörpontyot, nyereménye pedig 
egy horgászcikk összeállítás, amelyet 
Szaniszló Paliék ajánlottak fel, köszönjük 
nekik! Gratulálunk minden résztvevőnek, 
illetve helyezettnek, illetve külön köszönet 
a Szögi családnak a nagyon finom ebédért! 
Következő versenyeink várható időpontjai:

Egyesületi horgászverseny – május 25. 
(szombat)

Gyermeknapi horgászverseny – május 26. 
(vasárnap)

További információkkal kapcsolatban 
a versenyről keressék fel facebook 
oldalunkat, illetve weboldalunkat.

Májusi nyitva tartás:
HÉTFŐ – CSÜTÖRTÖK: ZÁRVA 
PÉNTEK: 7:00 – 18:00 
SZOMBAT: 7:00 – 18:00 
VASÁRNAP: 7:00 – 18:00
A Kacsás tó május 20-án (pünkösdhétfő) 
is nyitva tart 7:00-18:00 között.

Felnőtt labdarúgó csapatunk márciusban 
elkezdte a bajnokságot! Az igazolások 
között két új arc található: Mohamed és 
Carlos! Az első Sierra Leonéból érkezett, 
utóbbi pedig Nigériából. A csapat a 
Tiszalöki mérkőzéssel bezárólag negyedik 
helyen van hat pontra az első helytől. 
Apropó! A Tiszalöki mérkőzés a régi időket 
idézte, hiszen rengetegen voltak kíváncsiak 
a meccsre, amit végül mi nyertünk meg 
2:1-re. Nagyon fontos megemlíteni, hogy 
a felnőtt csapat kiváló formában van, és 
nagyon sok kiváló fiatal játékos alkotja, 
akik nem csak a pályán, hanem a pályán 
kívül is összetartóak. Nagyon jó a csapat 
szellem, hiszen minden hazai mérkőzés 
után a srácok közösen fogyasztják el azt a 
vacsorát, amit a Borostyán Kifőzde ajánlott 
fel minden egyes hazai mérkőzésre! Ezúton 
is nagyon köszönjünk a Borostyán Kifőzde 
nagylelkű felajánlását!!! Az ifi csapatunk a 
regionális bajnokságban az első helyen van 
az alsóházban, ami igen csak egy nagy siker. 
Több nagy múltú csapat ellen is sikerült 
nyernünk, mint például a Kazincbarcika, 

ahol egyébként történt egy fontos dolog, 
amiről muszáj említést tenni. Történt 
ugyanis, hogy a játékvezető megítélt 
javunkra egy teljesen jogtalan büntetőt, és 
a Makra Áron csapatkapitány úgy végezte 
el, hogy azt szándékosan a kapus kezébe 
gurította.  Még a kazincbarcikai vezetők 
is gratuláltak a csapatunknak mondván, 
hogy ilyen sportszerű dolgot még ők nem 
láttak!!! Egyébként minden korosztályban 
rengeteg gyermek focizik, akikre igen 
büszkék lehetünk! Továbbra is azon 
leszünk, hogy minél több fiatal sráccal 
szerettessük meg focit, ezzel lehetőséget 
adni a sportolásra, a jó közösségre és arra, 
hogy hátha innen kerül ki egy új Ronaldo 
vagy Messi!!! Hajrá fiúk, Hajrá Vasvári!

Fazekas Viktor

Eredmények:
Április 7. Levelek-Tiszavasvári 0:7
Április 13. Tiszavasvári-Nagykálló 5:1
Április 21.  Balkány-Tiszavasvári 2:3
Április 27. Tiszavasvári-Tiszalök 2:1
Május  05. Nyírlugos-Tiszavasvári 1:4

A Magyar Madártani és Természetvédelmi 
Egyesület helyi csoportjának önkéntesei 
madár oduk kihelyezésével segítették a 
madarak fészkelését több helyszínen is. 
A határban ragadozó madarak elsősorban 
vércsék, valamint szalakóták számára 
kerültek ki költőládák és odúk a régiek 
karbantartása mellett. Büszkék vagyunk, 
hogy több tagunk házánál is költenek 
baglyok, mesterséges költőládákban. 
Érdemes ezeket a ládákat lakott területen 
is kihelyezni! Érdekesség, hogy az 
egyik külterületi helyszínen az erdei 
fülesbaglyok nagy harcot vívtak a vörös 
vércsékkel a költőhelyért. Ekkor gyorsan 
kihelyeztünk még egy vércseládát, így 
egyikük se maradt hoppon! A madarak 
költése követhető a www.madarles.hu 
oldalon. Ha már tollasodó és nem sérült 
fiókát találnánk a földön, akár a városban 
is, NEM kell megmenteni. Ez a természetes 
életmódjuknak része, még a röpképességük 
elérése előtt kiugrálnak a fészekből, 
ahol az aljnövényzetben elbújva hívó 
hangjukkal kommunikálnak a szüleikkel, 
akik továbbra is etetik őket. Önkénteseink 
költésre alkalmas állapotba hoztak több 
tíz méter (30-40m) lejtős szakaszt a 
Wienerberger Tiszavasvári telephelyén 
a gyurgyalagok számára. Legyünk 
figyelmesek, a homokfalak kapcsán, ha 
valahol építkezés, beruházás folyik a most 

érkező parti fecskék és gyurgyalagoknak 
ez kiváló fészkelő hely, akár a legkisebb 
földhalom is. Ezért lehetőség szerint 
támogassuk költésüket, vagy ha erre nincs 
mód fóliával vagy raschel hálóval fedhetjük 
le az építkezési területet, megelőzve ezzel 
a későbbi balesetet. Nagy örömünkre már 
többen csatlakoztak a Madárbarát kert 
programunkhoz. Legutóbb a hajdúnánási 
Szivárvány Óvodába kerültek ki A-B-
és C-típusú odúk, ahol a Föld Napja 
alkalmából a gyerekek és szüleik együtt 
ismerkedtek a környezetünk madaraival, 
a madárvédelmi eszközökkel.  Az Év 
madara, a kerecsensólyom. Igen ritka, 
védett madarunk, a Turul mondák madara, 
az 50-es pénzérmét is díszíti. A róla és 
az év élőlényeiről a Tiszavasvári Kabay 
János Általános iskolában és a Váci 
Mihály Gimnáziumban is hallhattak a 
diákok előadást. Április folyamán az 
általános iskolás szakkörös gyerekekkel, 
házi állatokkal ismerkedtünk meg, 
terepfoglalkozást tartottunk a Fehér-sziken 
és odú ellenőrzést az iskola udvarán. 
Városi rendezvényeken is találkozhatunk! 
2024. május 18-án, Tiszavasváriban a 
XX. Öhönforgató verseny és Néptánc-
találkozón, fészek bemutatóval, 
készségfejlesztő játékokkal és kitűzőkkel 
várjuk a madárbarát érdeklődőket.

Szabóné Balázs Beáta

Kedves Horgásztársak!

Tavasz az MME-vel

Labdarúgás

Április 27-én bajnoki mérkőzésen 
Tiszalök látogatott hozzánk! Igazi 
rangadóhoz méltó mérkőzésen vagyunk 
túl, drámai végjátékkal! A mérkőzés 
elejétől a csapat játéka dominált és 
akaratunk érvényesült a mérkőzés egészén. 

Az első negyed órában több lehetőséget 
elpuskáztunk, amit a Tiszalök megbosszult 
büntetőből megszerezte a vezetést Péntek 
András révén. Ezután a mérkőzésen a 
vendégek nagyon szervezetten védekeztek 
és mindig akadt egy védő, akiben elakadtak 

a lehetőségek! Ám a véghajrában Szolyka 
Gergő szabadrúgásból egyenlített, majd a 
93.percben egy szöglet után Nagy Kristóf 
állította be a végeredményt! - Ezzel a 
győzelemmel csapatunk tovább harcol 
a dobogós helyek egyikéért! Köszönet 
Répási Ferenc szurkolónk felajánlását a 
csapatnak! Köszönjük a szurkolóknak a 
buzdítást, nélkületek nem sikerülhetett 
volna!

Szolyka Gergő

Futballünnep 500 néző előtt!

A győztes találat pillanata Forras: haromhatar.hu
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Utolsó Oldal

MŰANYAG AJTÓ-ABLAK
bontás, beépítés, egyedi méret

HARMÓNIKA AJTÓ, RELUXA, SZALAGFÜGGÖNY, PÁRKÁNY, ROLÓ, ZSALÚZIA, TÖBB SZÍNBEN

Redőny készítés és javítás
GURTNICSERE, ROVARHÁLÓK

www.janiablak.hu   Facebook: Jani Ablak
E-mail: redonyt2@gmail.com   Tel.: 70/397-5831 

Átlátszó redőny, teraszraÁtlátszó redőny, teraszra

Tolóajtó, redőnnyelTolóajtó, redőnnyel

Dió alu redőnyDió alu redőny Antracit alu redőnyAntracit alu redőny
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Április 8-án ünnepelte 90. születésnapját Szentesi 
Bálintné, Cserés Erzsébet. Ez alkalomból köszöntötte Őt 
az önkormányzat részéről dr.Kórik Zsuzsanna jegyző, 
Szabóné Aranyi Tünde, anyakönyvvezető, valamint a 
Kornisné Központ vezetői és dolgozói. Erzsike néni 
4 gyermekes családban nevelkedett. Általános iskolai 
tanulmányait követően a mezőgazdaságban dolgozott, 
nagyon fiatalon ismerkedett meg férjével. Házasságkötésük 
után két gyermekük született. Mára már unokákkal, 
dédunokákkal bővült a család. Életkora és betegségei miatt 
2023-ban a Kornisné Központ Idősek Otthonába költözött. 
Az intézményi élethez alkalmazkodva, türelmesen, 
lakótársakkal együttműködve telnek napjai. Kedves 
Erzsike néni! Kívánunk további szeretetteljes napokat, jó 
egészséget!

Nagy Sándor és felesége, Szombati Julianna 2024. 
április 25-én ünnepelték 65. házassági érfordulójukat. A 
vaslakodalom alkalmából szűk családi körben köszöntötték 
őket gyermekeik, unokáik családjai és a dédunokák.

„Nagyobb tiszteletet nem hozhat semmi más,
Mint mikor végsőkig küzd, karöltve két társ.

Az élet, mint a hullámvasút, fel vagy le vet éppen,
De biztonságban vagy egy erős, biztos kézben.

Sok-sok kudarc, megpróbáltatás, igazság nélkül,
Mégis csak a szép emlék vésődik emlékül.

Hiszen egymást támogatva együtt harcoltatok,
Így tellettek, múlottak az évek és a napok.”

(Czimmermann Nikolett: Nagyszüleim házassági 
évfordulójára, részlet)

Kötelező Eboltás  2024
Dr. Magyar Károly: 06-70-570-0904

Május 25. szombat 08:00-11:00 Szilágyi - Víz utca kereszt.
Május 25. szombat 11:30-12:30 Deák F. u. - Vasvári Pál u. kereszt.

Pótoltás: Június 08. szombat, 08:00-11:00  Piac tér. Rendelő
Június 09. vasárnap 08:00 -11:00  Szorgalmatos

Összevezetett oltás ára: 6000 Ft, mikrochip: 6000 Ft
Oltás a rendelőben (rendelési időben): 6500 Ft

Oltás háznál telefonos egyeztetéssel (!): 7000 Ft
oltási könyv pótlása: 1000 Ft

Macskák veszettség elleni oltására is van lehetőség!
A feltüntetett árak június 30-ig érvényesek!

A veszettség elleni oltás a 164/2008. (XII. 20.) FVM rendelet szerint 3 hónapos kortól 
kötelező!


